

OUTLINE ApS

Dronningensgade 3
1420 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2019

Tobias Lindholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OUTLINE ApS
Dronningensgade 3
1420 København K

CVR-nr: 33502540
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af manuskripter samt produktion af film m.v., samt dermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 544.853, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på DKK 626.119

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.012.000	906.709
Personaleomkostninger	1	-1.280.541	-709.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.427	-4.480
Resultat af ordinær primær drift		725.032	193.121
Andre finansielle indtægter		0	46.740
Andre finansielle omkostninger		-17.127	-44
Ordinært resultat før skat		707.905	239.817
Skat af årets resultat	2	-163.052	-57.371
Årets resultat		544.853	182.446
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		545.000	95.000
Overført resultat		-147	87.446
I alt		544.853	182.446

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		18.962	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.962	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.993	37.744
Materielle anlægsaktiver i alt	3	108.993	37.744
Deposita		19.440	19.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.440	19.440
Anlægsaktiver i alt		147.395	57.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.972
Tilgodehavender i alt		0	62.972
Likvide beholdninger		806.078	286.390
Omsætningsaktiver i alt		806.078	349.362
Aktiver i alt		953.473	406.546

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.119	1.266
Forslag til udbytte		545.000	95.000
Egenkapital i alt		626.119	176.266
Hensættelse til udskudt skat		5.122	250
Hensatte forpligtelser i alt		5.122	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.235	0
Skyldig selskabsskat		158.180	770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.691	136.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.126	92.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.232	230.030
Gældsforpligtelser i alt		322.232	230.030
Passiver i alt		953.473	406.546

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Løn og gager	1.275.998	706.395
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.543	2.713
	<u>1.280.541</u>	<u>709.108</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	158.180	40.770
Ændring af udskudt skat	4.872	16.601
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>163.052</u>	<u>57.371</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	81.560
Tilgang	77.676
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>159.236</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-43.816
Årets afskrivning	-6.427
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-50.243</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.993</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis